
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/239/2017 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej odcinka drogi nr 312341 poprzez wyłączenie  

z użytkowania działki ozn. nr 132/1 w obrębie Mniszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, Dz.U. z 2016 r., poz. 1579; Dz.U. z 2016 r., poz. 1948; Dz.U. z 2017 r., poz. 730; Dz.U. z 2017 r., 

poz. 935) oraz art.7 i 7a, w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1440; Dz.U. z 2016 r., poz. 1920; Dz.U. z 2016 r., poz. 1948; Dz.U. z 2016 r., poz. 2255; 

Dz.U. z 2017 r., poz. 191; Dz.U. z 2017 r., poz. 1089) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łęczyckie-

go, Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej część drogi ozn. nr 312341 poprzez wyłączenie z użytkowania 

działki ewidencyjnej oznaczonej numerem 132/1 o powierzchni 0,1057 ha w obrębie Mniszki, której przebieg 

określony został na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyca.  

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Włodzimierz Starzyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 4398



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/239/2017 

Rady Gminy w Łęczycy 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4398


		2017-10-20T11:16:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




